
 

 

 

 
平成 31年３月４日 

各 位 

                         

会 社 名  ソ ウ ル ド ア ウ ト 株 式 会 社 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  荻 原  猛 

  （コード番号：6553 東証マザーズ） 

問合せ先  取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  池 村  公 男 

  （電話番号：03-6675-7857） 

 

 

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所のご承認をいただき、平成 31年３月 22日をもちまして、当

社株式の上場市場を東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部又は市場第二部へ市場変

更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、お客様をはじめ、お取引先様、株主の皆様など多くの関係者の皆様からの温かい

ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、Web マーケティングを主軸に地方及び中堅・中小企業のネットビジネスを支援して参りま

した。今後も皆様方のご期待にお応えすべく、事業の持続的な成長と企業価値の向上を目指す所存で

ございますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、当社株式の所属部につきましては、本日付で公表しております「株式の売出し及び主要株主

の異動に関するお知らせ」に記載の当社株式の売出しに係る売出価格等決定日（平成 31年３月 12日

（火）から平成 31年３月 14日（木）までの間のいずれかの日）以降に株式会社東京証券取引所の決

定を受けて、お知らせする予定であります。 

 

なお、当社株式の市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページ

（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以  上 


